АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2024 № 769

О внесении изменений в Положение об организации и порядке
предоставления платных услуг и иной приносящей доход деятельности
муниципальными учреждениями дополнительного образования
в области искусств Одинцовского городского округа Московской области,
утверждённое постановлением Администрации Одинцовского городского
[bookmark: _GoBack]округа Московской области от 20.12.2019 № 2126

 В целях приведения нормативного правового акта Администрации Одинцовского городского округа Московской области в соответствие пунктам 1, 2 части 4 статьи 18 Федерального закона от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об организации и порядке предоставления платных услуг и иной приносящей доход деятельности муниципальными учреждениями дополнительного образования
в области искусств Одинцовского городского округа Московской области, утверждённое постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2126 (в редакции постановления от 11.07.2022 № 3106):
 в подпункте 8 пункта 4.7. раздела 4 «Порядок предоставления платных образовательных услуг и иной приносящей доход деятельности» слова: «Пенсионного фонда России» заменить словами: «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023.

Глава Одинцовского городского округа                                                                  А.Р. Иванов